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Vi välkomnar återigen Svante Forsberg som 
styrelseordförande  
 
Vi är stolta över att idag meddela att Svante Forsberg har utsetts till styrelseordförande i Säkra 
AB. Svante Forsberg efterträder Tim Wright, som har beslutat att lämna styrelsen för att ägna 
sig åt andra uppdrag. 
 
Svante Forsberg har varit delaktig i Säkra sedan starten av bolagets tillväxtresa och har 
tidigare innehaft rollen som styrelseordförande, vilket har gett honom en mycket god 
kännedom om verksamheten.  
 
Det är därmed ett naturligt steg i bolagets fortsatta utveckling att Svante Forsberg återigen tillträder 
rollen som styrelseordförande. Med sin stora verksamhetsförståelse och starka marknadskännedom 
är han en mycket god matchning för Säkras fortsatta utveckling. 
 
Vidare kvarstår även Michael Wolf i styrelsen, som även han har varit delaktig sedan starten av 
Säkras tillväxtresa. I samband med ordförande bytet tillträder våra ägare Cinven med 
representanterna Luigi Sbrozzi och Juan Monge till Säkra AB:s styrelse. De har tidigare varit 
ledamöter i styrelsen för holdingbolaget Sky Topco. Sammantaget utgör den nya konstellationen en 
mycket stark styrelsesammansättning. 
 
Svante Forsberg kvarstår även som ordförande i Säkra VP:s styrelse, ett uppdrag som han har tagit 
sig an sedan 2024.  
 
Så här kommenterar Svante Forsberg sitt återträde som ordförande,  
 
”Jag är hedrad över att igen få axla uppdraget för en organisation som jag känner väl och hyser stor 
respekt för. Tillsammans kommer vi att fortsätta utveckla verksamheten, ta oss an nya utmaningar och 
skapa resultat som gör verklig skillnad för Säkras kunder”.  
 
Eva Pantzar Waage, vd och koncernchef, säger i en kommentar, 
 
“Vi välkomnar återigen Svante Forsberg som ordförande för Säkra AB. Vi har arbetat tillsammans 
under många år genom Säkras resa och jag har ett stort förtroende för Svante. Han besitter en 
omfattande erfarenhet och är väl insatt i samtliga delar av vår verksamhet. Tillsammans med honom 
och övriga styrelsen kommer vi att fortsätta utveckla Säkra och stärka vår position på marknaden”, 
 
Eva Pantzar Waage fortsätter: “Jag vill samtidigt rikta ett stort och varmt tack till Tim Wright för hans 
insatser under de senaste tre och ett halvt åren. Tims gedigna kompetens och erfarenhet har varit 
värdefullt för utvecklingen av Säkras verksamhet”.  
 
Så här kommentar Tim Wright, tidigare styrelseordförande sitt frånträde. 
 
”Jag är hedrad över att ha varit en del av Säkras resa och är stolt över vad Eva och teamet har 
åstadkommit under denna korta tid. Det är verkligen ett fantastiskt team och en verksamhet som alltid 
kommer att vara “simply the best”. Jag önskar Eva, styrelsen och Säkra allt det bästa i nästa steg av 
deras resa.” 
 
Sedvanlig ledningsprövning kommer att genomföras av samtliga tillträdande ledamöter.  

 


